



Délice & Création Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
33 370 TRESSES

☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99 Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24028894	10/06/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	226	71	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE		P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00633891 DU 10/06/2024 LIV. 11/06/2024) Livreur : 205								
5000	BISCOFF CONCASSE LOTUS PQT 750G	1	3	PRO	6,250	18,75	1	2
22378	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ P VENDEEN 6X1L	6	8		0,860	41,28	1	2
24184	M&M'S BRISURE SACHET 750G	1	2		10,990	21,98	1	2
25968	PRALINE AMANDE NOISETTE PATE LISSE 5KG	5	1		8,052	40,26	1	2
20967	RECT OR/NOIR LANGUETTE 13X4.5 PQT 200	1	2		11,794	23,59	2	4
14243	SAC CABAS KRAFT BRUN POIG 260X290 CT 250	1	1		35,190	35,19	2	4
14013	TAMPON VERT EPONGE 13X9 SACHET 10	1	1		13,930	13,93	2	5
122273	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	1		4,055	48,66	1	2
12792	EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SACHET 1KG	1	2		6,688	13,38	1	2
21586	JAUNE OEUF LIQUIDE FERME DU PRE 1KG	1	8		6,300	50,40	1	2
300892	COQUE ECLAIR 13.2CM FAI SURG CT 140	1	1		34,662	34,66	1	2
300522	FD TARTE SUCRE D80 FAI CRU SURG 144X27G	1	1		39,568	39,57	1	2
18024	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	5		4,017	20,09	1	2
26370	PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG	1	2		9,283	18,57	1	2
300840	PANINI 27CM PC FAI SURG 60X140G	1	1		26,799	26,80	1	2

Nombre de Colis: 39

Poids total Brut: 115,932 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
05/04/24	24901695	-24,16	2	Produits Laboratoire	374,40		72,71	2	20,00	14,54
19/04/24	124901972	-42,58	4	Emballage		58,78	1,00	4	20,00	0,20
22/04/24	124020903	1076,16	5	Entretien		13,93	374,40	1	5,50	20,59
02/05/24	24022650	1072,62	7	Divers		1,00				
13/05/24	24024129	574,71								
15/05/24	24902400	-17,75								
+ 3	Factures	1415,87								
CUMUL FACTURES		4 054,87					448,11			35,33

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE

Facture : 8-24028894

Solde à payer : 483,44 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 483,44 €

Echéance au : 09/07/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3060

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.